
Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

ČR Krajský soud v Ostravě DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavos Stavba a.s. Ostrava DIČ:

Projektant: IČ:

Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lydie Kašná DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

229 468,37

189 643,28

189 643,28 39 825,09

0,00 0,00

189 643,28

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy objektu  E  KS v Ostravě

008a - Elektro - Silnoproud

01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

17 - Změna z podlahového na stěnový systém - přípočet rozvodů a 

silových  stěnových zásuvek

11.10.2016

Strana 1 z 5



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

Místo:  Datum:

Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant:

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

469 - Stavební práce při elektromontážích Stavební práce při elektromontážích

743 - Elektromontáže - hrubá montáž Elektromontáže - hrubá montáž

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče Elektromontáže - soubory pro vodiče

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů Elektromontáže - kompletace rozvodů

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání Ostatní konstrukce a práce-bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

68 236,94

15 538,26

0,00

189 643,28

Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

Lydie Kašná

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

189 643,28

9 036,63

65 955,60

25 611,09

5 264,76

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy objektu  E  KS v Ostravě

008a - Elektro - Silnoproud

01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

17 - Změna z podlahového na stěnový systém - přípočet rozvodů a 

silových  stěnových zásuvek

11.10.2016

Strana 3 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 4:

Místo:  Datum:

Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant:

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

469 - Stavební práce při elektromontážích Stavební práce při elektromontážích

1 K 612401100 m 339,000

2 K 979019100 t 1,080

3 K 979019210 t 3,240

4 K 979089100 t 1,080

5 K 979089210 t 9,720

743 - Elektromontáže - hrubá montáž Elektromontáže - hrubá montáž
9 K 743233120 m 475,000

10 M 286131120 m 475,000

11 K 743411112 kus 845,000

12 M 3457152104 kus 72,000

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

13 K 744411220 m 418,000

14 M 341110300 m 418,000

15 K 744411230 m 681,000

16 M 341110360 m 681,000

189 643,28

9 036,63

65 955,60

25 611,09

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2
9,20 3 845,60

Montáž kabel CYKY-J 3x2,5mm2 Montáž kabel 

CYKY-J 3x2,5mm2
10,51 7 157,31

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2
15,00 10 215,00

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ 

1904 pro sádrokartonové příčky Montáž krabice 

zapuštěná plastová kruhová typ 1904 pro 

sádrokartonové příčky

57,82 48 857,90

Rámeček 4-ti násobný Rámeček 4-ti násobný 38,10 2 743,20

Montáž kabelu CYKY-J 3x1,5mm2 Montáž kabelu 

CYKY-J 3x1,5mm2
10,51 4 393,18

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

příplatek k ceně za každý další 1 km Odvoz suti 

a vybouraných hmot na skládku příplatek k ceně 

za každý další 1 km

30,66 298,02

Montáž trubky tr 50mm Montáž trubky tr 50mm 17,52 8 322,00

trubka tr.50mm trubka tr.50mm 12,70 6 032,50

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první 

podlaží Svislá doprava suti a vybouraných hmot 

za první podlaží

157,69 170,31

Svislá doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každé další podlaží Svislá 

doprava suti a vybouraných hmot příplatek k 

ceně za každé další podlaží

87,60 283,82

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 

km Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

do 1 km

385,45 416,29

11.10.2016

Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

Lydie Kašná

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 

cm šířky do 3 cm Vyplnění a omítnutí rýh ve 

stěnách hloubky do 3 cm šířky do 3 cm

23,21 7 868,19

ROZPOČET

Stavební úpravy objektu  E  KS v Ostravě

008a - Elektro - Silnoproud

01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

17 - Změna z podlahového na stěnový systém - přípočet rozvodů a 

silových  stěnových zásuvek

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče Elektromontáže - soubory pro vodiče

17 K 746211110 kus 601,000

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů Elektromontáže - kompletace rozvodů

18 K 747161010 kus 456,000

19 M 345551030 kus 228,000

20 M 3455510301 kus 41,000

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 K 973011141 kus 212,000

7 K 974032121 m 241,000

8 K 974032122 m 98,000

Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých 

cihel nebo tvárnic hl do 30 mm š do 70 mm 

Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých 

cihel nebo tvárnic hl do 30 mm š do 70 mm

33,29 3 262,42

5 264,76

15 538,26
Vysekání kapes ve stěnách do 50x50x50 mm 

Vysekání kapes ve stěnách do 50x50x50 mm
28,03 5 942,36

Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých 

cihel nebo tvárnic hl do 30 mm š do 30 mm 

Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých 

cihel nebo tvárnic hl do 30 mm š do 30 mm

26,28 6 333,48

zásuvka 1násobná 16A – nástěnná zásuvka 

1násobná 16A – nástěnná
56,50 12 882,00

zásuvka 1násobná 16A s přepěťovou ochranou – 

nástěnná zásuvka 1násobná 16A s přepěťovou 

ochranou – nástěnná

736,30 30 188,30

Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v 

rozváděči nebo na přístroji Ukončení vodič 

izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji

8,76 5 264,76

Montáž zásuvka bezšroubové připojení se 

zapojením vodičů Montáž zásuvka bezšroubové 

připojení se zapojením vodičů

55,19 25 166,64

68 236,94

Strana 5 z 5


